
令和８年３月２９日（日）の運行をもちまして、

千住車庫前⇔足立区役所

竹の塚駅前⇔足立清掃工場前
間の土曜・休日の運行を休止いたします。

（平日は引き続き運行いたします。）

【お問い合せ先】 都営交通お客様センター ０３（３８１６）５７００

都営バスからのお知らせ
日頃より、都営バスをご利用いただきありがとうございます。

草４３

北４７

草４３ 北４７

ご利用のお客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。


	スライド 1

